Iusticia phariseoz est

esai. 2.

luc. 5.

luc. 5.

matth. 4.

mar. 1.

genesareth.

sec⁹ stagnū.

descēderāt ⁊ lauabāt retia.

Ascēdens autē in vnā nauem

q̄ erat simonis,

rogauit euz

a terra reducere pusillū.

Et

sedens docebat de nauicula

turbas.

Et cessauit autē loq̄

dixit ad simonem:

Duc in al-

tū, ⁊ laxate retia vestra in ca-

pturā.

Et respōdens simōdi-

Amē dico vobis, nisi abundauerit iusticia vestra plusq̄ scribarū et phariseoz nō intrabitis in regnū celoz. Et rel. Omel. lc. eiusdē beati aug. epi. Lec. ix. Iusticia phariseoz est

vt nō occidant, iusticia eoz qui intraturi sunt in regnu dei vt non irascant. **Rec. x.**

1. 5. Audist; ergo inqt qz dictuz est antiq; nō occides. **18.** Qui aut occiderit, iudicio reus erit. **5.** Ego aut dico vobis, qz ois q irascit fratri suo, reus erit iudicio. **5.** Qui aut dixerit fratri suo racha, re⁹ erit concilio. **18.** Qui aut dixerit fatue, reus erit gehene ignis. **lc. xi**

Quid interest inter reu iudicio z reu pcilio z reu gehene ignis? Na hoc postremu grauissimu sonat z admonet quosdam grad⁹ factos a leuioub⁹ ad grauiora docec ad gehena ignis veniret. **lc. xij.**

Gradus sunt i istis pctis vt primo qsq; irascat z eu motu retineat corde pceptu. Jam si extorsit vocem indigna, ipsa p motio nō significatem aliquid, sed illu animi motu ipsa eruptioe testate qua feriat ille cui irascimur: pl⁹ est utiq; qz si surgēs ira silentio premere. Si vero non solu vox idignatis audiatur, sed etiā verbu q iam certa ei⁹ vituperatione i que profertur designet z notet, quis dubitet amplius hoc esse, qz si solus idignationis sonus ederet? Itaq; i primo vnum est id est sola ira. In scdo duo z ira z vox que iram significat. In tertio tria, z ira et vox q ira significat, z in ipsa voce, certe vituperatiōis expres-

Ilio. **Scdm Mattheu.** **I**lio tpe. Dix. ie. di. f.

Amen dico vobis, nisi abundauerit iusticia vestra plusquam scribarum et phariseoz non intrabitis i regnum celorum. Audistis qz dictum est antiquis: Nō occides. Qui aut occiderit, reus erit iudicio. Ego aut dico vobis, qz ois q irascit fratri suo, reus erit iudicio. Qui aut dixerit fratri suo racha, re⁹ erit concilio. Qui autem dixerit fatue, reus erit gehene ignis. Si ergo offers mun⁹ tuu ad altare z ibi recordat⁹ fueris qz frater tu⁹ habet aliqd aduersum te, relinque ibi mun⁹ tuu ante altare et vade pri⁹ recociliari fratri tuo. Et tuc venies offeres munus tuuz. Amen. Te decet. **Collecta.**

De⁹ qui diligentib⁹ te bona iuisibilia prepa rasti, ifunde cordib⁹ nris tui amoris effectū, vt te i oib⁹ et sup oia diligētes pmissiōes tuas q oē desideriu superat cosequamur. **per. Ad b⁹. a.**